様式第4号(第6条関係)

排 水 設 備 等 工 事 完 成 届

年  月  日

  海津市長 あて

申請者 住 所

氏 名          ○印

電 話(  ) ―

施工者 住 所

氏 名          ○印

電 話(  ) ―

  海津市農業集落排水処理施設条例第10条の規定により届け出します。

設 置 場 所  海津市           番地

許 可 番 号

工 事 区 分 1 新設 2 増設 3 変更 4 撤去 5 修繕

工 事 箇 所
A 便所 B 炊事 C 浴場 D 手洗い E その他

  ―(便所種類) ア くみ取式 イ 浄化槽式(単独・合併)

工 事 期 間      年  月  日 ～     年  月  日

 (注)

  1 この届出書提出後、完成検査を実施します。(検査日時は後日、施工業者を

経由して連絡します。)

  2 完成検査終了後、排水設備等使用等届を提出してください。その提出後でな

いと農業集落排水の使用はできません。